“Akces”
94-007 Lodz

WWW. akce S.eu ul.Maratonska 106A
tel.: 042-686-28-90
www.akces-duo.pl fax: 042-686-28-25

e-mail: biuro@akcesco.pl
www.akcesco.pl

ZASLEPKI OKRAGLE

iy CENANETTO WPLN ZA SZT.
ARTYKOL FLOSCWOPAKOWARL PRZY LOSCI 1 OPAKOWANIE LUB WIECEJ PRZ?E’AQC":ELL?ZEIX ftﬁ%ﬁﬂm
@100 20 szt. 2,00 4,00
@89 10 szt. 1,40 2,80
@80 10 szt. 1,25 2,50
@76 15 szt. 1,2 2,40
@70 15 szt. 0,9 1,80
@64 Do uzgodnienia 0,75 1,50
@60 20 szt. 0,70 1,40
351 Do uzgodnienia 0,60 1,20
@50 30 szt. 0,55 1,10
048 50 szt. 0,5 1,00
045 50 szt. 0,45 0,90
42,8 50szt. 0,55 1,10
040 50 szt. 0,45 0,90
@38 50 szt. 035 0,70
035 100 szt. 0,25 0,50
030 100 szt. 0,25 0,50
@25 200 szt. 0,15 0,30
0922 250 szt. 0,10 0,20
220 250 szt, 0,10 0,20
o915 250 szt, 0,10 0,20

£odz ul. Maratoriska 106A tel./fax (042) 686-30-41 tel./fax (042) 686-28-13 e-mail:lodz@akces.eu Elblag ul. Grunwaldzka 2 (teren "ELZAMU") tel./fax (055) 236-72-55 e-mail:
elblag@akces.eu Gdansk ul. Narwicka 21 tel./fax (058) 342-21-10 tel./fax (058) 762-29-15 tel. (058) 342-21-11 e-mail: gdansk@akces.eu Gliwice ul. Pszczyniska 192 tel./fax
(032) 238-97-78 e-mail: gliwice@akces.eu Lublin ul. Diamentowa 23 tel./fax (081) 745-65-45 tel. (081) 744-58-99 e-mail: lublin@akces.eu Piotrkow Trybunalski ul. Dmowskiego 22/24
(teren "PZL-ZSM)tel./fax (044) 649-34-87 e-mail: piotrkow@akces.eu Radom ul. Chorzowska 14 tel./fax (048) 365-54-24 e-mail: radom@akces.eu
Stupsk ul. Poznanska 83 tel./fax (059) 841-01-86 e-mail:slupsk@akces.eu
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